Регистрационный номер

заявления ____________

от ___________________

Заведующему МБДОУ г.Мурманска № 122

А.В.Ульяновой

от___________________________________

___________________________________
(Ф.И.О. полностью)

проживающей(его) по адресу

___________________________________

___________________________________

контактный телефон:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество полностью)

_____________________________________________________________________________

(дата рождения)

в Центр игровой поддержки   с «_______» __________________ 20________ г.

С Уставом МБДОУ г. Мурманска № 122, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, документами, регламентирующими организацию и осуществление

деятельности структурного подразделения МБДОУ г.Мурманска № 122 – Центра игровой

поддержки ознакомлен(а)  ___________________ /____________________________/

                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ___________________________________________________________________________

паспорт серия ____________ № __________________, выдан _________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

дата выдачи___________________________________________________________________

даю согласие свободно, своей волей и в своих интересах Муниципальному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению г. Мурманска № 122, расположенному по адресу:

г. Мурманск  ул. Героев Рыбачьего, д.14 на обработку персональных данных (моих и моего ребенка).

Данное мною согласие может быть отозвано в любой момент с обязательным направлением

оператору письменного уведомления.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания на срок действия договора.

Дата_________________                               Подпись_____________/___________________/